MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 29, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.

Alterada pela Portaria PRSE n° 31, de 26 de fevereiro de 2019

Designa  Procuradores  da  República  para  atuarem  em  substituição  nos
ofícios da PR/SE e respectivas PRMs, no mês de março de 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE, no uso de suas atribuições e da competência delegada pela Portaria PGR/MPF Nº 462,

de 16 de junho de 2016, e considerando o teor do ATO CONJUNTO PGR/CASMPU Nº 01/2014, de

25 de setembro de 2014, e da  INSTRUÇÃO NORMATIVA SG/MPU Nº 1 de 25 de setembro de

2014, além do previsto nas  Portarias 107, de 01 de outubro de 2014  , e  111, de 02 de outubro de

2014, RESOLVE:

Art. 1º Designar os Procuradores da República com atuação no Estado de Sergipe

para atuarem em substituição nos ofícios da PR/SE e respectivas PRMs, conforme especificado no

Anexo I.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAMIRO ROCKENBACH DA SILVA MATOS TEIXEIRA DE ALMEIDA

Este  texto  não  substitui  o p  ublicad  o   no    D  MPF-e  ,  Brasília,  DF,    2  1     fev  .   201  9  .    Caderno
Administrativo  , p.   47  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172525
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172052
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90169
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90169
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90154
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90154
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42

ANEXO I – PORTARIA PRSE Nº 29, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019

(Redação dada pela Portaria PRSE n° 31, de 26 de fevereiro de 2019)

OFÍCI
O

SUBS
TITUÍ

DO

MEMBRO
SUBSTITUÍDO

MAT
RÍC
ULA

PERÍODO MOTIVO OFÍCIO
SUBSTIT

UTO

MEMBRO
SUBSTITUTO

MAT
RÍCU

LA

4º
OCR

José  Rômulo
Silva Almeida

970 1º/3/2019 Férias 3º OCC Leonardo
Cervino
Martinelli

1334

1º
OCR

Gilson  Gama
Monteiro

252 1º/3  a
15/3/2019

Férias PRM-
Lagarto

João  Bosco
Araújo  Fontes
Júnior

485

1º
OCR

Gilson  Gama
Monteiro

252 18/3  a
26/3/2019

Férias PRM-
Propriá

Flávio  Pereira
da  Costa
Matias

1386

1º OTC Lívia
Nascimento
Tinôco

843 1º/3  a
15/3/2019

Participação  no
“Curso Superior
de  Inteligência
Estratégica”
(Portaria
PGR/MPF  Nº
72, de 6/2/2019)

PRDC Martha
Carvalho  Dias
de Figueiredo

1358

1º OTC Lívia
Nascimento
Tinôco

843 18/3  a
29/3/2019

Participação  no
“Curso Superior
de  Inteligência
Estratégica”
(Portaria
PGR/MPF  Nº
72, de 6/2/2019)

3º OTC Ramiro
Rockenbach da
Silva  Matos
Teixeira  de
Almeida

809

2º
OCC

Heitor  Alves
Soares

944 7/3  a
21/3/2019

Férias 3º OCC Leonardo
Cervino
Martinelli

1334

2º
OCC

Heitor  Alves
Soares

944 22/3  a
29/3/2019

Férias 1º OCC Eunice  Dantas
Carvalho

808

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172525
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170982
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170982
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170982
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170982
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170982
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170982